REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

AV. Getúlio Vargas N.º 419  - Telefone: ( 093 ) 3518-2305 - CEP: 68.180-020- Itaituba – Pará.

e-mail:camaradeitaituba@outlook.com.br

PORTARIA Nº 508/2025, de 06 de Agosto de 2025.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAITUBA, SENHOR VEREADOR

WASHINGTON RICARLOS PEREIRA

MARQUES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS E REGIMENTAIS...

R E S O L V E:

NOMEAR, a pedido da Vereadora ANTONIA PEREIRA FARIAS, a

senhora PAULINA DA SILVA SOUSA, brasileira, portadora da Cédula de Identidade
nº. xx031xx PC/PA, e CPF nº. xxx.650.912-xx, residente e domiciliada nesta cidade de
Itaituba, Estado do Pará, Rua Antônio Gomes Bilby, nº 116 – Bela Vista, para o Cargo
de ASSESSORA DE LIDERANÇA PARTIDÁRIA, de acordo com o artigo 33 § 2º Inciso
II, anexos VII, VIII e IX da Resolução nº. 004/2008, de 16 de Dezembro de 2008, ficando
lotada no Gabinete da Líder do Partido MDB.

Dê-se Ciência,
Registre-se,
Publique-se e
Cumpra-se.

WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES
Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Itaituba, em 06/08/2025.

Publicada no site: www.itaituba.pa.leg.br
Publicada no Diário Oficial do Município
Publicada no Portal: cmiitaituba.cr2.co

CIENTE

EM        / /2025.

Servidor (a)

http://www.itaituba.pa.leg.br/

		2025-08-06T14:19:17-0300
	WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES:52161404253

		2025-08-06T15:16:09-0300